
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Świadczenie usług cateringowych dla dzieci uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy Lgota Wielka, z
podziałem na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LGOTA WIELKA

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648132

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Radomszczańska 60

1.4.2.) Miejscowość: Lgota Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-565

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 680 13 81

1.4.8.) Numer faksu: 44 682 17 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lgotawielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lgotawielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e2636328-abd2-11ee-a681-52fe4aa7189e

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00243530

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00014797

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług cateringowych dla dzieci uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy Lgota Wielka, z
podziałem na części

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243530/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia w ramach świadczenia usług cateringowych obejmuje przygotowywanie, dostawę i wydawania
gotowych gorących posiłków dla dzieci uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lgocie
wielkiej;

3.8.) Główny kod CPV: 55524000-9 - Usługi dostarczania posiłków do szkół

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

55523100-3 - Usługi w zakresie posiłków szkolnych

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

55322000-3 - Usługi gotowania posiłków

55320000-9 - Usługi podawania posiłków

55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2024-02-12 do 2024-06-14

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Restauracja Hotel Milenium
Agnieszka Cieślak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7722131353

4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 7

4.3.4.) Miejscowość: Gomunice

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-545

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 32763,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00079842/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-13

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Nagłe zwiększenie zainteresowania dożywianiem dzieci przez rodziców.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W chwili zawarcia umowy nie było możliwe do przewidzenia że liczba dożywianych uczniów zwiększy się. Analiza ta
dokonana na podstawie deklaracji rodziców.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 41618,50

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243530/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Świadczenie usług cateringowych dla dzieci uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy Lgota Wielka, z podziałem na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LGOTA WIELKA
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648132
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Radomszczańska 60
	1.4.2.) Miejscowość: Lgota Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-565
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 680 13 81
	1.4.8.) Numer faksu: 44 682 17 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lgotawielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lgotawielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e2636328-abd2-11ee-a681-52fe4aa7189e
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00243530
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00014797
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 55524000-9 - Usługi dostarczania posiłków do szkół
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 55523100-3 - Usługi w zakresie posiłków szkolnych  55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków  55322000-3 - Usługi gotowania posiłków  55320000-9 - Usługi podawania posiłków  55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Restauracja Hotel Milenium Agnieszka Cieślak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7722131353
	4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 7
	4.3.4.) Miejscowość: Gomunice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-545
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 32763,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00079842/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-13
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 41618,50
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



